
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 12.02.2026 № 81

м. Золотоноша

Про відмову ДВС у наданні дозволу
на реалізацію нерухомого майна по
вул. Благовіщенській, 227 в м. Золотоноша

Розглянувши лист Золотоніського відділу ДВС у Золотоніському районі
Черкаської області (07.01.2026 № 54) щодо надання дозволу на реалізацію
нерухомого майна по вул. (конфіденційна інформація) в м. Золотоноші,
відповідно до ст. 12 Закону України „Про основи соціального захисту бездомних
осіб і безпритульних дітей” від 2 червня 2005 року за № 2623-IV, враховуючи
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 11.02.2026, з метою збереження
права на користування житлом неповнолітніх Мойсєєнка Олексія Сергійовича,
(конфіденційна інформація) р. н., Мойсєєнко Вікторії Сергіївни, (конфіденційна
інформація) р. н., малолітньої Мойсєєнко Марії Сергіївни, (конфіденційна
інформація) р. н., керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Відмовити Золотоніському відділу державної виконавчої служби у
Золотоніському районі Черкаської області Київського міжрегіонального
управління Міністерства юстиції України у наданні дозволу на реалізацію
нерухомого майна, що знаходиться за адресою: м. Золотоноша,
вул. (конфіденційна інформація).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко
Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Ніна Засенко 23880


